Ofício nº 175/2020 – G.P.
Processo nº 1463/2020

Santo André, 24 de março de 2020.

Ao Senhor

Murilo Portugal Filho

Febraban – Federação Brasileira de Bancos

Avenida Brigadeiro Faria Lima, 1485 – F14, Pinheiros

01452-002 -São Paulo - SP

Assunto: Requerimento

Senhor Presidente,

Encaminhamos cópia do Requerimento aprovado em sessão realizada no

último dia 23 de março, cujo autor encarece atendimento solicitação formulada para este

Município:

Vereador Assunto

VEREADOR PEDRINHO BOTARO

Solicita suspensão do expediente bancário presencial

por 15 dias, a partir do dia 24 de março do corrente ano,

em âmbito municipal.

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

FA/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310037003800380037003A00540052004100

		2020-03-25T12:54:05-0300